
最長子配布 
令和３年１０月１５日  

保 護 者 様 
神埼市立神埼小学校 
ＰＴＡ会長 佐  藤  圭 
校   長    庄  嶋   巌 

 
安全・安心マップ 2021 の配布について 

 
秋冷の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活

動及びＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
さて、「株式会社ゼンリン佐賀営業所」様から、社会貢献事業として安全・

安心マップを作成したいというお話が 1 学期にありました。そこで、地区常任
委員様にご協力のお願いをしていました。おかげさまをもちまして、このたび
ようやく完成し保護者の皆様に配布する運びとなりました。内容的に詳しい安
全・安心マップができたと思っております。 

保護者の皆様におかれましては、お子様の安全のためご活用いただきますよ
うお願い申し上げます。 

 


